- 1 -

黑森青发[2016]10 号

关于做好 2017 年度《黑龙江共青团》等

团属刊物宣传推荐和征订工作的通知

牡丹江、松花江、合江林管局及所属林业局团委，总局直属机关及

各单位团委，生态工程职业学院、林业职业技术学院、林业卫生学

校、林业高级技工学校团委：

按照团省委系列通知要求，总局团委现组织开展推荐宣传和征

订《黑龙江共青团》、《中国青年报》、《新青年》、《小雪花》、《少年

科普世界》等刊物，现将有关事宜通知如下：

一、《中国青年报》和《黑龙江共青团》是团中央与团省委的

机关报刊，《新青年》和《小雪花》杂志是我省团属的品牌性期刊，

《少年科普世界》是推动少先队教育活动的期刊，五份刊物是共青

团组织重要的宣传舆论阵地，是共青团教育引导青年、团员和少先

队员的重要力量。

二、森工各级团组织要做好刊物的推荐宣传和组织征订工作，

要积极争取党委和行政部门的支持，积极争取社会支持，多渠道筹

集订报订刊经费。

三、《黑龙江共青团》、《新青年》、《小雪花》、《少年科普世界》

由总局团委向团刊发行部门集中订阅，《中国青年报》为自行订阅。

1、《黑龙江共青团》每套工本费 50 元。要求各林管局、林业

- 2 -

局、总局直属各单位的团委及团总支必须订阅，可扩大到人数较多

的团支部，学校及青年人数较多的团组织可适当提高订阅数量，专

职团干部、专职少先队辅导员要人手 1 份，有条件的兼职团干部可

以订阅，机关、事业单位可以适当扩大订阅范围。

2、《新青年》，月刊，6 元/册，全年定价 72 元；《小雪花》（订

阅对象为在校小学生），月刊，6 元/本，全年定价 72 元/套，订阅

方式与以往相同。《少年科普世界》，月刊，8.4 元/本，全年定价

100 元。

3、《中国青年报》全年定价：298.08 元/份。各单位根据情况

自行组织订阅，原则上各基层团委、各少先大队订阅 1 份。

为保证按期及时收刊，请各单位按照收刊单位就近集中的原则

确定邮寄地址，明确专门的接收人员，写明收刊地点的详细地址、

邮政编码和接收人员姓名、联系电话。各单位务必于 12 月 1 日前

将订刊统计表报总局团委，于 2016 年 12 月 16 日前将 2017 年征订

刊物款汇至：

户名:中国共产主义青年团黑龙江省森林工业总局委员会

账号：4519 0387 3510 701

开户行：招商银行黄河路支行

联系电话：0451-82628447

附件：订刊统计表

共青团黑龙江省森林工业总局委员会

2016 年 11 月 2 日

共青团黑龙江省森林工业总局委员会 2016年 11月 2日印发